PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении проекта схемы территориального планирования Шимского муниципального района Новгородской области (внесение изменений)

принято Думой Шимского муниципального района 08.04.2016
В соответствии со статьями 8 и 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского муниципального района Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый проект схемы территориального планирования Шимского муниципального района Новгородской области (внесение изменений).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
	Глава
муниципального района

                             Н.А. Тиханович
	Председатель Думы
муниципального района

                              Ю.И. Кондратьев

08.04.2016
№ 59
_1295068907.bin